URZAD GMINY
ul. Glowackiego nr 4
tel. 074/ 852-30-67, 852-33-98
58-100 SWIDNICA

SZP.341/2/P-21/11/09 0005(451)46 74 Swidnica, dnia 26.10.2009 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dotyezy: przetargu nr SZP/P-21/11/09 pa.: ,,Budowa Automatycznej Kontenerowej Stacji
Uzdatniania Wody systemu Mitochow-Jagodnik: budowa Stacji Uzdatniania Wody
w miejscowosci Jagodnik oraz
Budowa Automatycznej Kontenerowej Stacji Uzdatniania Wody systemu Komoréw: budowa
Stacji Uzdatniania Wody w miejscowosci Komoréw w ramach przedsigwzigcia pn. Zakonczenie
wodociggowania wraz z modernizacjg sieci i Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Swidnica”

W dniu 23.10.2009 r. wplyn¢ly od jednego z zainteresowanych Wykonawcdw zapytania
dotyczace w/w przedmiotu zamdwienia. Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien
publicznych (DZ. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z poin. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien do
zadanych pytan.

Pvtanie nr 1:

Dotyczy Specyfikacji Technicznej — Czeé¢ elektryczna i AKPiA — ,,Budowa Stacji Uzdatniania Wody w
Jagodniku gmina Swidnica” pkt. 10.1.4.1 Zasilanie obiektu — SUW. Prosze o uzupetnienie dokumentacji
technicznej, o brakujacy plan sytuacyjny zgodnie, z ktérym nalezy prowadzié trasy kablowe, o ktorych
mowa W powyzszym punkcie.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy zamieszcza na stronie internetowej www.bip.dolnyslask.p! pliki graficzne o nazwach:
.Projekt zagospodarowania terenu Jagodnik jpg” oraz .Projekt zagospodarowania terenu Jagodnik-
legenda.jpg”, na ktérych przedstawiony jest przebieg trasy kablowe;.

Pytanie nr 2:
Dotyczy Specyfikacji Technicznej — Czgs¢ elektryczna i AKPIA — Budowa Stagji Uzdatniania Wody w

Jagodniku gmina Swidnica™ pkt. 10.1.4.4 Nowa rozdzielnica technologiczna RT. Prosze o uzupelnienie
dokumentacji technicznej o brakujacy schemat elektryczny rozdzielnicy RT, o ktorej mowa w
powyzszym punkcie..

QOdpowiedz nr 2:
Zamawiajacy zamieszcza na stronic internetowej www.bip.dolnyslask.pl brakujacy plik w formacie
PDF o nazwie: ,,PW_schematy Jagodnik.pdf”.

Pytanie nr 3:
Dotyezy rysl A ,Plan zagospodarowania etap [” oraz rysl ,,Plan zagospodarowania AKSUW?” — obiekt

SUW Jagodnik obreb Jagodnik dziatki 96/38, 96/39, 96/13, 80. W zwiazku z nieczytelnoscia
powyzszych rysunkow prosze o ponowne ich zamieszczenie na stronie internetowe;.

Odpowiedz nr 3:
Powyzsze pliki, obejmujace projekt zagospodarowania terenu AKSUW Jagodnik, zostaly zamieszczone
w odpowiedzi na pytanie or 1.
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